
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00086-2021-193-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. S944/2021/211 ze dne 24. 11. 2021 
 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Ing. Čestmírem Michalem, lesním správcem LS Jindřichův Hradec, na základě 

směrnice č. 2/2021 Podpisový  řád 

Kontaktní údaje: LS Jindřichův Hradec, Mládežnická 77, 377 01 Jindřichův Hradec  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

                                              číslo účtu: 26300-511/0100 

 

(dále jako „objednatel „) na straně jedné 
 

a 

 

K- BUILDING CB, a.s. 

se sídlem Hraniční 2094, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 

IČO: 261 05 594 

DIČ: CZ26105594 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1516 

zastoupená Martinem Kačenkou, předsedou představenstva 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu: 2709758668/0300   

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 

S944/2021/211 ze dne 24. 11. 2021 (dále jen „dodatek“):  

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku 

1. Dodatek byl vypracován z důvodu záměny izolace. V PD byla navržena izolace litým 

asfaltem, který aplikuje nejbližší firma v Praze a vzhledem k malému množství by bylo 

nutné čekat několik měsíců. Projektantem byla odsouhlasena adekvátní náhrada -OCA ve 

stejné vrstvě. Změna specifikována ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

    Původní cena                        1 226 226,00 Kč 

    Snížení ceny                            - 63 320,40 Kč                         

    Zvýšení ceny                              26 540,45 Kč 

    Konečná celková cena          1 189 446,05 Kč 

2. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku dodatku se čl. IV.  Cena za dílo, 

odst. 1, věta první, mění následovně: Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží 

zhotoviteli cena za dílo ve výši 1 189 446,05 Kč, slovy jeden milion jedno sto osmdesát 

devět tisíc čtyři sta čtyřicet šest korun českých pět haléřů, bez DPH.  

                                                                          

III 

Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

 

V Jindřichově Hradci , dne …………….                V Českých Budějovicích, dne …………… 

 

 

Za objednatele      Za zhotovitele: 

 

  

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Čestmír Michal     Martin Kačenka 

lesní správce LS J. Hradec    předseda představenstva 

Lesy České republiky, s.p.    K-BUILDING CB, a.s. 


